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Det nya Mitas ENDURO TRAIL-XT+ däcket 
tar förare på obegränsade offroad-äventyr 

• Det nyaste offroad-äventyrsdäcket, Mitas ENDURO TRAIL-XT+ kommer i höst 
• Utformat för 80 % vägkörning och 20 % terrängkörning och finns i två olika versioner  
• M+S-klassificering, ENDURO TRAIL-XT+-däcket är gjort för att klara den mest 

utmanande terrängen, särskilt leriga eller tuffa grusvägar 
 

Mitas presenterar det senaste tillskottet i sin redan omfattande sortiment av äventyrsdäck: Mitas 

ENDURO TRAIL-XT+. Det är nästa generation i en lång rad av Mitas äventyrsdäck för 

terrängkörning, framtagna för förare som vill tänja på gränserna för offroadäventyr, med ett däck 

som de kan lita på att ta dem hela vägen. 

Gustavo Pinto Teixeira, Vice President för Two Wheels och Specialdäck på Yokohama TWS 

berättar om det senaste Mitas äventyrsdäcket: "ENDURO TRAIL-XT+ är det mest aggressiva 

däcket i vårt äventyrssortiment, utformat att klara de tuffaste förhållandena rätt på. Vi vill att Mitas 

ska bli förstahandsvalet för offroad-älskare som vill köra hårdare och djupare in i okända områden 

med gott mod.”  

Tack vare det extremt aggressiva mönstret och den unika gummiblandningen ger ENDURO 

TRAIL-XT+-däcket imponerande prestanda på leriga stigar och grova grusvägar samtidigt som 

det enkelt klarar höghastighetsvägar. ENDURO TRAIL-XT+-däcket är klassificerat som M+S och 

har utformats att garantera föraren terrängprestanda, hållbarhet med bra köregenskaper och 

stabilitet på växlande vägavsnitt. 

Detta senaste Mitas-däck kommer snart att lanseras i två olika versioner: Standard - för bästa 

allroundprestanda i alla väder och Dakar - med sin Ultra Heavy-Duty-blandning för maximal 

hållbarhet och en förstärkt stomme som gör däcket praktiskt taget punkteringssäkert. 

För mer information om Mitas ENDURO TRAIL-XT+, besök https://www.mitas-moto.com/sv-

se/produkter/motorcykeltraildack/enduro-trail-xt-plus. 
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Mitas is the tire brand for customers across Agricultural, Material Handling, Construction and Two-Wheeler 
markets with a decades-long tradition.  
Mitas tire portfolio offers reliable solutions to support the everyday challenges of those that work in these 
businesses and explore new trails on two-wheels. 
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